
                            令 和 ６ 年 ２ 月 ２ 日 

 朝霞市立朝霞第四小学校  

 令和６年度入学予定児童保護者  様  

                            朝霞市立朝霞第四小学校   

                            校  長  原口 憲充  

 

令和６年度第６７回入学式のご案内  

 

日頃より、本校の教育活動にご理解とご協力を賜りありがとうございます。  

第６７回入学式を下記のとおり挙行いたします。  

つきましては、ご出席くださいますようご案内申し上げます。    

 

                                      記  

 

 １  期  日  令和６年４月９日（火）  

 ２  日  程     

（１）受  付    １３時００分～１３時３０分（児童玄関を入った廊下）  

      （２）入学式   １３時４５分～１４時１５分（入場１３時４０分）  

    （３）学級指導等   １４時２０分～１５時頃  

 ３  式  場    朝霞市立朝霞第四小学校  体育館  

４ 保護者参加人数について  

各ご家庭原則２名以内でお願いします。  

  ※未就学児童可（目を離さないようお願いいたします）  

５ クラス発表について  

   当日、昇降口前に掲示いたします。  

６  持ち物について  

 （新一年生）・ランドセル等・上履き・ハンカチ（ポケットの中に入れる）  

 （保護者）   ・上履き（下履きは、袋等に入れてご移動ください）  

７ 服装について  

  自分の服は自分で着脱できる服装をお選びください。また、トイレの後に使用する

ハンカチを必ずポケットにお入れください。  

 ８  その他  

   ・受付終了後、新入生は教室へ移動します。保護者は体育館へご移動ください。  

   ・学級指導等、教室での活動は、ビデオ・写真撮影はできません。  

   ・駐車スペースがございませんので、自動車でのご来校はご遠慮下さい。  

   ・やむを得ない事情等により欠席される場合は、必ず学校へその旨を事前にご連絡下さい。  

   ・自宅において検温を行い、発熱がある場合には、自宅療養してください。  

９  問合わせ・連絡先   朝霞市立朝霞第四小学校  教頭 ℡048－461－0363 


